
Uchwała nr 6/77/26/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 lutego 2026 r. 
w sprawie nadania numeru drodze powiatowej położonej na terenie powiatu Iławskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 889) oraz §4 ust. 1 pkt 3 i §18 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) oraz 
art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 z późń. zm.), Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr XV/273/25 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
26 sierpnia 2025 r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich poszczególnych dróg wojewódzkich 
o proporcjonalnej długości do odcinków dróg krajowych zastąpionych nowo wybudowanymi odcinkami (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2025 r. poz. 3315) oraz uchwałą nr XVII/124/25 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 
18 grudnia 2025 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2025 r. 
poz. 6) nadaje się numer 6009 N drodze powiatowej o przebiegu: Gr. woj. (Łodygowo) – Limża – DK 16, 
położona na terenie gminy Kisielice (powiat iławski), o długości 5,945 km (dz. nr 23- obręb 0013 Łodygowo, 
dz. nr: 224/1, 227/2, 186- obręb 0010 Limża, dz. nr 215 - obręb 0017 Sobiewola). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Olsztynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DE7F34-2F76-4E68-80E7-4E4E8DE35D45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/77/26/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-02-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




